
NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC 

VIỆT NAM 

CHI NHÁNH TỈNH KHÁNH HÒA 

Số:       /QĐ-KHH  

      

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Khánh Hòa, ngày       tháng 5 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực và tội phạm  

của ngành Ngân hàng Khánh Hòa 

 
 

GIÁM ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC CHI NHÁNH TỈNH KHÁNH HÒA 
  

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018; 

Căn cứ Luật Ngân hàng Nhà nước Việt Nam ngày 16 tháng 6 năm 2010; 

Căn cứ Quyết định số 1692/QĐ-NHNN ngày 08 tháng 8 năm 2017 của Thống 

đốc Ngân hàng Nhà nước về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Quyết định số 370/QĐ-NHNN ngày 16 tháng 3 năm 2022 của Thống đốc 

Ngân hàng Nhà nước Việt Nam về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo 

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực và tội phạm ngành Ngân hàng; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra, giám sát Ngân hàng Nhà nước chi nhánh 

tỉnh Khánh Hòa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực và tội phạm 

của ngành Ngân hàng Khánh Hòa (gọi tắt là Ban chỉ đạo), thành phần gồm: 

1. Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Khánh Hòa: Trưởng Ban Chỉ đạo. 

2. Chánh Thanh tra, giám sát - Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Khánh Hòa: 

Phó Trưởng Ban thường trực. 

3. Phó Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Khánh Hòa: Ủy viên. 

4. Trưởng phòng Tổng hợp, nhân sự và kiểm soát nội bộ - Ngân hàng Nhà nước 

chi nhánh tỉnh Khánh Hòa: Ủy viên. 

5. Trưởng phòng Kế toán, Thanh toán - Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh 

Khánh Hòa: Ủy viên. 



2 
 

 

6. Trưởng phòng Tiền tệ, Kho quỹ và Hành chính - Ngân hàng Nhà nước chi 

nhánh tỉnh Khánh Hòa: Ủy viên. 

7. Trưởng đại diện Công đoàn Ngân hàng Việt Nam tại Khánh Hòa: Ủy viên. 

8. Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp & Phát triển nông thôn Việt Nam chi 

nhánh tỉnh Khánh Hòa: Ủy viên. 

9. Giám đốc Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam chi nhánh Khánh Hòa: 

Ủy viên. 

10. Giám đốc Ngân hàng TMCP Đầu tư & Phát triển Việt Nam chi nhánh Khánh 

Hòa: Ủy viên. 

11. Giám đốc Ngân hàng TMCP Đầu tư & Phát triển Việt Nam chi nhánh Nha 

Trang: Ủy viên. 

12. Giám đốc Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam chi nhánh Khánh Hòa: 

Ủy viên. 

13. Giám đốc Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam chi nhánh Nha Trang: 

Ủy viên. 

14. Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách Xã hội tỉnh Khánh Hòa: Ủy viên. 

15. Giám đốc Chi nhánh Bảo hiểm tiền gửi khu vực Nam Trung Bộ và Tây 

nguyên: Ủy viên. 

16. Giám đốc Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương Tín chi nhánh Khánh Hòa: Ủy viên. 

17. Giám đốc Ngân hàng TMCP Kỹ thương chi nhánh Nha Trang: Ủy viên. 

18. Giám đốc Ngân hàng TMCP Á Châu chi nhánh Khánh Hòa: Ủy viên. 

19. Chủ tịch Hội đồng quản trị Quỹ tín dụng nhân dân Vĩnh Phương: Ủy viên. 

20. Chủ tịch Hội đồng quản trị Quỹ tín dụng nhân dân Vĩnh Thái: Ủy viên. 

21. Chủ tịch Hội đồng quản trị Quỹ tín dụng nhân dân Cam Lâm: Ủy viên. 

22. Chủ tịch Hội đồng quản trị Quỹ tín dụng nhân dân Ninh Hòa: Ủy viên. 

Điều 2: Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, chỉ đạo, kiểm tra, giám 

sát công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực và tội phạm của ngành Ngân hàng 

Khánh Hòa theo đúng quy định của pháp luật.  

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

47/QĐ-KHH ngày 11/3/2021 của Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh 

Khánh Hòa về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống tham nhũng và tội phạm của 



3 
 

 

ngành Ngân hàng Khánh Hòa và Quyết định số 69/QĐ-KHH ngày 21/4/2022 của 

Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Khánh Hòa về việc sửa đổi, bổ sung 

một số nội dung liên quan đến Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng và tội phạm 

của ngành Ngân hàng Khánh Hòa. 

Điều 4: Chánh Thanh tra, giám sát, Trưởng các phòng thuộc Ngân hàng Nhà 

nước chi nhánh tỉnh Khánh Hòa, Giám đốc các chi nhánh Tổ chức tín dụng, Chi 

nhánh Ngân hàng Chính sách Xã hội tỉnh Khánh Hòa, Chi nhánh Bảo hiểm tiền gửi 

khu vực Nam Trung Bộ và Tây nguyên, Chủ tịch Hội đồng quản trị các Quỹ tín dụng 

nhân dân trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa, các cá nhân nêu tại Điều 1 và các tổ chức, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như điều 4;  
- Lưu: VT, TTGSNH.   

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 

 
 

Đỗ Trọng Thảo 

 

 

 

 


		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2023-05-22T10:59:33+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Đỗ Trọng Thảo<thao.dotrong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2023-05-22T16:00:17+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Ngân hàng Nhà nước Khánh Hòa<khanhhoa@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2023-05-22T16:00:25+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Ngân hàng Nhà nước Khánh Hòa<khanhhoa@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2023-05-22T16:00:35+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Ngân hàng Nhà nước Khánh Hòa<khanhhoa@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




